平成 27年４月 30日

各  位

会 社 名 日 本 ビ ュ ー ホ テ ル 株 式 会 社

住 所 東京都台東区西浅草三丁目 17 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 井  一 男

（コード番号：6097   東証第二部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 長   櫻 井  健 博

TEL. 03-5828-4429

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 30日開催の取締役会において、平成 27年５月１日付で下記のとおり

役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27年５月１日付異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

遠藤 由明

専務取締役

担当：全社統括補佐、事業統括部、

直営事業所、子会社（業績管理担当）

常務取締役

担当：事業統括部、直営事業所、

子会社（業績管理担当）

以上